
POLITECHNIKA GDANSKA
Dziat Eksploatacji, Sekcja Multimedialna

80-233 Gdansk, ul. Narutowicza 11/12
tel.: 058 347 19 99, faks: 058 347 25 90

e-mail: multimedia@pq.gda.pl

Gdansk, dnia 31.05.2011r

Dotyczy:
postepowania o udzielenie zamowienia publiczneqo nr ZP/117/035/D/11 wtrybie przetarqu
nieoqraniczoneqo na dostawe sprzetu multimedialneqo dla Politechniki Gdanskiei

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art.92 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz.759 z pozn. zm.) zwanej dalej ,,ustawq Pzp", w imieniu
Politechniki Gdaiiskiej informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu multimedialnego Zamawiaja_cy
dokonat wyboru najkorzystniejszej oferty w nizej wymienionych czesciach zamowienia:

,,EUROTREND" Radostaw Patubicki
ul. Rdestowa 140, 81-577 Gdynia

cena oferty: 153 952,91 zt

Oferta otrzymata 100 pkt.
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art.2 pkt.5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art.91
ustawy Pzp. Na t§ czesc zamowienia zostata ztozona tylko jedna oferta.

B
PHPU Zuber, Andrzej Zuber

ul. Krakowska 29c, 50-424 Wroctaw

cena oferty: 27 798,00 zt

Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art.2 pkt.5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art.91
ustawy Pzp.
Na czesc B oferte ztozyli nastepuj^cy Wykonawcy:

Nr oferty

2

3

fi

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy

MM MARKET Matgorzata Matecka
ul. K. Szatasa 17, 03-180 Warszawa

PHPU Zuber
Andrzej Zuber
ul. Krakowska 29c, 50-424 Wroctaw

,,EUROTREND" Radostaw Patubicki
u!. Rdestowa 140, 81-577 Gdynia

Liczba punktow przyznanych
w kryterium cena

92,06 pkt.

100 pkt.

77 R nkt. _,— r.,».

GL6WNY SPECJALISTA
ote. Zamowien PubKcznych

(UJ
mgriffr. Jan Kraft



c C
Nomacom Technology Group Sp. z o.o.
ul. Berensona 151 F, 03-287 Warszawa

cena oferty: 370 194,33 zt

Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art.2 pkt.5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art.91
ustawy Pzp.
Na czesc C oferte ztozyli nastepujqcy Wykonawcy:

Nr oferty

1

4

5

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy

MCX Telecom Sp. z o.o. SKA
ul. Gotarda 9, 02-683 Warszawa

Tritech System Technology,
ul. Przasnyska 6a, 01-756 Warszawa

Nomacom Technology Group Sp. z o.o.
ul. Berensona 151F, 03-287 Warszawa,

Liczba punktow przyznanych
w kryterium cena

78,62 pkt.

oferta odrzucona

100 pkt.

Czfsc D
MM MARKET Matgorzata Matecka

ul. K. Szatasa 17, 03-180 Warszawa

cena oferty: 3300 zt

Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art.2 pkt.5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z art.91
ustawy Pzp.
Na czesc C oferte ztozyli nastepujgcy Wykonawcy:

Nr oferty

2

3

6

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy

MM MARKET Malgorzata Matecka
ul. K. Szatasa 17, 03-180 Warszawa

PHPU Zuber, Andrzej Zuber
ul. Krakowska 29c, 50-424 Wroclaw

..EUROTREND" Radoslaw Palubicki
ul. Rdestowa 140, 81-577 Gdynia

Liczba punktow przyznanych
w kryterium cena

100 pkt.

76,66 pkt.

92,2 pkt.

''an,

W imieniu zamawiajaxjego

_
erownika zamawiajqcego lub osoby uprawnionej


